[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Г Л А В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.07. 2014                                                                                          № 29-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене распоряжения главы

Ханты-Мансийского района от 06.05.2014

№ 23-р «О внесении изменений в

распоряжение главы Ханты-Мансийского

района от 16.03.2012 №20-р

«О Координаторах постоянно

 действующей муниципальной

трехсторонней комиссии  по регулированию

 социально-трудовых  отношений»

С целью проведения организационных преобразований:

1. Считать утратившим силу распоряжение главы Ханты-Мансийского района от 06.05.2014 № 23-р «О внесении изменений в распоряжение главы Ханты-Мансийского района от 16.03.2012 №20-р «О Координаторах постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                               П.Н. Захаров